



NYA MEDLEMMAR HÄLSAS VARMT VÄLKOMNA

Erhan och Bilge Gömuc, Banérgatan 89 med inflyttning i februari hälsas välkomna.

FORTSATT FÖRSKOLA

Det är med glädje styrelsen kan meddela att verksamheten i förskolans lokaler fortsätter.

Den 1 april flyttar Planet Kids Nursery ek. förening in med ca 30 barn och kommer successivt att öka verksamheten till ca 45 barn. Planet Kids Nursery är en internationell förskola som välkomnar barn med varierande modersmål, även svenska.

Föreningen tackar samtidigt Tessinen AB för en lång och trevlig samvaro.

SORTERING AV TEXTILIER

Från och med årsskiftet måste textilier skiljas från hushållsavfall. Däremot åligger det inte fastighetsägaren (brf) att samla in detta. Förbudet betyder att medlemmar själva får åka till kommunens återvinningsstation för återvinning absolut **inte** slänga i våra lådor för grovsopor i återvinningsrummet.

TA AV ER SKORNA...

Trots tydliga instruktioner om en skogräns innanför dörren till motionslokalen, är det alltför många som inte hör samman uppmaningen. Smutsen syns i omklädnings/duschrum och känns för de som gymnastiserar på golvet i motionsrummet. Bättring!

MOTIONS/FESTLOKAL

Om man går ner till motionslokalen med ett större sällskap ska lokalen bokas. Det görs genom att mejla styrelsen på resolutionen@gmail.com. På föreningens hemsida framgår det vad som gäller för att få reservera lokalen.

Den som motionerar och använder utrustningen ska lämna utrustningen i den ordning man själv vill finna den när man kommer för att motionera.



HISSTOPP

Nu kommer den tid när det grusas för att vi inte ska halka på gården. Låt oss hjälpas åt att sopa undan grus som hamnar nära entredörrarna och som riskerar att fastna i hissdörrarna och stoppa hissarna.

INJUSTERING AV VÄRME

Nu har värmen injusterats efter att radiatorventilerna byttes i somras, temperaturer mätts och termostater monterats i december. Temperaturen är nu justerad så att alla ska ha i genomsnitt 21 grader inomhus i lägenheterna.

Temperaturen kan dock variera något mellan olika lägenheter eftersom det är svårt att få det att bli helt exakt. Det varierar inom spannet mellan 20 till 22 grader.

Snart kommer vi även få protokollet från Driftex arbete där även andra noteringar kan framgå t.ex. att lägenheten har dragiga fönster eller balkongdörrar på grund av dåliga tätningslistor. Vi får återkomma till hur vi hanterar det som framkommer i protokollet.

Hälsningar,

Styrelsen, 2025-01-21